jrak Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
ffe Estado do Rio de Janeiro
S»»* Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.208.
■ã* Gabinete do vereador NICÁCIO DOS SANTOS GONÇALVES

5?m:m w
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHO DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

CI £ M í E
Constou do expediente da Sessão REQUERIMENTO N° 071/2007
do dia '3 / 09 / _j2t

Cláudio V. Chuipinho dos Santos
Presidente O vereador ;sub-firmado, com assento na

bancada do PT do B, nesta < Casa de Leis, vem perante

Vossa Excelência, ouvido o Doúto Plénáriò,REQUERER ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal . quê envie a esta

Casa, cópias xerografâdas dòs òfjcios emitidos pelo DETRAN

para os veículos que estavam apreendidos no depósito

municipal e que foram liberados nos meses de agosto e
setembro do correnfe ano, iiicl jind^a fiação de pagamentos

das diárias das motos que forairí liberadas

período.
no mesmo

/■

1 G i: /

JUSTIFICATIVA] í‘
\ I <! i v /O

À;£]Drèsente p|q^qsi^ó,/arhparada pelo Art.
33. da L.O.M., vi^ o.exeFCÍcifa^ió tíeyéí de fiscalização por

parte dos membros do^bderXegislatiW.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2007.

SOVADO
EM VO’!ÇAo ÚKIC0

—/M-.I DVÊn>. J1
Cláudio V. Churffiinho dos Santos

Residente

NICÁCIO DOS SANTOS GONÇALVES
Vereador